



भारत सरकार / GOVERNMENT OF INDIA

पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय

MINISTRY OF ENVIRONMENT, FOREST & CLIMATE CHANGE

एकीकृत क्षेत्रीय कार्यालय, भोपाल / INTEGRATED REGIONAL OFFICE, BHOPAL

Kendriya Paryavaran Bhavan, Link Road No.3, E-5, Ravi Shankar Nagar,

BHOPAL - 462016 (M.P.)

TEL: 0755-2466525 E-mail: rowz.bpl-mef@nic.in

क्रमांक: 6-एमपीबी 024/2022-बीएचओ/
प्रति,

दिनांक : 20 /09/2022

प्रधान सचिव (वन)
मध्यप्रदेश शासन,
वल्लभ भवन, भोपाल,
(मध्यप्रदेश)।

विषय: खालियर जिले के अंतर्गत वनमण्डल खालियर 220 के.व्ही. उपकेन्द्र रामसिया सरकार झांसी रोड खालियर से नवीन 1000 बिस्तर सरकारी अस्पताल में पावर सप्लाई उपलब्ध कराने हेतु 33 के.व्ही. विद्युत लाईन के निर्माण हेतु 3.00 हेक्टेयर आरक्षित वन भूमि परियोजना यंत्री, पी.आई.यू. लोक निर्माण विभाग, खालियर को उपयोग पर देने बाबत।

संदर्भ: प्रधान मुख्य वन संरक्षक (भू-प्रबंध) एवं नोडल अधिकारी, म.प्र. का पत्र क्रमांक एफ-4/13/2022/10-11/2511/ दिनांक 18/07/2022.

महोदय,

उपरोक्त विषयक एवं संदर्भित पत्र के संदर्भ में अधोहस्ताक्षरी को यह सूचित करने का निर्देश हुआ है कि प्रस्ताव से संबंधित अन्य वांछित जानकारियाँ/स्पष्टीकरण की आवश्यकता है। अतः निम्नलिखित जानकारियाँ/दस्तावेज प्रेषित करने का कष्ट करें :-

1. KML file of proposal falling in forest area and non forest area shall be submitted & uploaded.
2. Detailed muck disposal scheme shall be submitted.
3. KML file of alternative alignments of proposed diversion area shall be uploaded.
4. Justification for location of the project in forest land (counter signed by DFO) needs to be submitted.
5. Land Suitability certificate of proposed CA land shall be submitted.
6. Dwarf/Medicinal plantation scheme shall be submitted.
7. NOC from concerned departments (Road, Canal, Railway etc.) shall be submitted.
8. List of affected trees and list of trees to be actually felled shall be submitted.
9. Administrative approval/sanction letter of the project needs to be submitted.

उपरोक्त जानकारी प्राप्त होने के पश्चात ही प्रस्ताव में आगामी कार्यवाही की जायेगी।

भवदीय

(हरे राम कुमार)

तकनीकी अधिकारी (वानिकी)

प्रतिलिपि: प्रधान मुख्य वन संरक्षक (भू-प्रबंध) एवं नोडल अधिकारी, मध्यप्रदेश शासन, सतपुडा भवन, भोपाल।

Signed by Hare Ram Kumar

Date: 20-09-2022 11:31:56

Reason: Approved

कार्यालय संभागीय परियोजना यंत्री, लोक निर्माण विभाग
परियोजना क्रियान्वयन इकाई ग्वालियर (म० प्र०)

दूरभाष-0751-2452643, Email : piugwalior@gmail.com

कमांक टी.सी./पी.आई.यू./ग्वा./2022-23/2189

ग्वालियर, दिनांक : 10/11/2022

प्रति,
वनमण्डल अधिकारी
सामान्य वनमण्डल
सेन्ट्रल नर्सरी, कैप्टन रूपसिंह स्टेडियम के पास,
सिटी सेन्टर, ग्वालियर

विषय :- ग्वालियर जिले के अन्तर्गत 220 के.व्ही. विद्युत उपकेन्द्र, रामसिया सरकार, झांसी रोड, ग्वालियर से नवीन 1000 बिस्तर सरकारी अस्पताल में पॉवर सप्लाई उपलब्ध कराने हेतु 33 के.व्ही. विद्युत लाईन निर्माण में रकबा 3.000 हैक्टेयर क्षेत्र में प्रभावित वन भूमि परियोजना यंत्री, पी.आई.यू., लोक निर्माण विभाग, ग्वालियर को उपयोग पर देने बावत् ।
(Proposal No. FP/MP/TRANS/143391/2021)

संदर्भ :- प्रधान मुख्य वन संरक्षक (कक्ष भू-प्रबंध) सतपुड़ा भवन, भोपान का पत्र कमांक/एफ-4/13/2022/10-11/3386 दिनांक 06.10.2022 ।

उपरोक्त विषय में लेख है कि, विषयांकित प्रकरण में संदर्भित पत्र से 09 विन्दुओं पर चाही गयी अतिरिक्त जानकारी का बिदुबार विवरण निम्नानुसार है :-

कमांक	चाही गयी जानकारी	चाही गयी जानकारी का विवरण
1.	KML File of proposal falling in forest area and non forest area shall be submitted & uploaded.	33 के.व्ही. विद्युत लाईन निर्माण में प्रभावित होने वाली वन भूमि एवं गैर-वन भूमि की KML फाईल वेब पोर्टल पर अपलोड कर दी गयी है। मानचित्र सलंगन है ।
2.	Detailed muck disposal scheme shall be submitted.	33 के.व्ही. विद्युत लाईन निर्माण हेतु खम्बे खड़े करने हेतु खोदे गये गड्ढों से निकाली गयी मिट्टी को वापिस उन्ही गड्ढों में भरने के पश्चात शेष मिट्टी को उस स्थान से उठा लिया जावेगा ।
3.	KML file of alternative alignments of proposed diversion area shall be uploaded.	KML फाईल वेब पोर्टल पर अपलोड कर दी गयी है। वैकल्पिक मानचित्र सलंगन है ।

4.	Justification for location of the project in forest land (counter signed of DFO) needs to be submitted.	Justification प्रति संलग्न है।
5.	Land suitability certificate of proposed CA land shall be submitted.	वन विभाग सम्बन्धित है।
6.	Dwarf/Medicinal plantation scheme shall be submitted.	प्रथम चरण की सैदातिक स्वीकृति प्राप्त होने के पश्चात् उक्त शर्त का पालन किया जावेगा। औषधि रोपण राशि जमा करने हेतु विभाग वचनबद्ध होगा।
7.	NOC from concerned departments (Road, Canal, Railway etc.) shall be submitted.	33 के.व्ही. विद्युत लाईन निर्माण के रास्ते में cable crossing under the railway track का कार्य करने हेतु नार्थ सेन्ट्रल रेलवे झांसी में रु. 7,03,888/- एवं वेस्ट सेन्ट्रल रेलवे भोपाल में रु. 25,19,184/- जमा कर सभी औपचारिकताएं पूर्ण की जा चुकी है। Permission प्राप्त होते की उपलब्ध करा दी जावेगी।
8.	List of affected trees and list of trees to be actually filled shall be submitted.	33 के.व्ही. विद्युत लाईन निर्माण के रास्ते जो भी पेड़ आयेगें उनको काटा नहीं जावेगा सिर्फ रास्ते में आये पेड़ों की छंटाई की जावेगी।
9.	Administrative approval/sanction letter of the project need to be submitted.	मध्यप्रदेश शासन, चिकित्सा विभाग मंत्रालय द्वारा जारी प्रशासकीय स्वीकृति एवं 33 के.व्ही. विद्युत लाईन निर्माण हेतु मध्यप्रदेश मध्यक्षेत्र विद्युत वितरण कम्पनी द्वारा स्वीकृत प्राक्कलन एवं कार्यादेश की प्रति संलग्न है।

परियोजना यंत्री (वि/यां.)
लोक निर्माण विभाग, पी.आई.यू., ग्वालियर

पृ.क्रमांक टी.सी./पी.आई.यू./ग्वा./2022-23/2190 ग्वालियर,दिनांक 10/11/2022

प्रतिलिपि :-

✓ प्रधान, मुख्य वन संरक्षक (भू-प्रबंध) मध्यप्रदेश, भोपाल की ओर सादर सूचनार्थ प्रेषित।

परियोजना यंत्री (वि/यां.)
लोक निर्माण विभाग, पी.आई.यू., ग्वालियर

OFFICE OF THE DIVISIONAL PROJECT ENGINEER

P.W.D., P.I.U., GWALIOR (M.P.)

Phone : 0751-2452643, Email : piugwalior@gmail.com

**Project : Proposed 33 KV DSDS Line for power supply to newly
1000 Bedded Govt. Hospital, Gwalior**

This project is extremely essential for reliable and stable power supply to newly 1000 Bedded Govt. Hospital situate at near Amkho, Kampoo, Gwalior.

The Proposed 33 KV DCDS Line tapping from 220 KV S/s Ramsiya Sarkar, Jhansi Road, Gwalior to proposed site (1000 Bedded Govt. Hospital) passing through the Forest Area.

There are three alternative routes. The Route-2 is suitable because of bare minimum forest land for proposed 33 KV DCDS Line. Details are as below :-

Alternate Route	Length of Line (K.M.)	Involvement of Forest in (ha.)	Remarks
Route – 1	2124 Meter	3.186	Not Suitable
Route – 2	2000 Meter	3.000	Suitable
Route - 3	2100 Meter	3.150	Not Suitable

✓
Divisional Project Engineer
PWD, PIU, Gwalior

मध्यप्रदेश शासन
चिकित्सा शिक्षा विभाग
भारत

भोपाल, दिनांक 04 अक्टूबर, 2018

एफ 1-3/2000/55-2

आमंत्रित,

चिकित्सा शिक्षा,

मध्यप्रदेश, रातपुरा भवन, भोपाल

शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय, ग्वालियर के परिसर में 1000 बिस्तर
अस्पताल के फेज-1 अन्तर्गत निर्माण कार्य।

संसाधन विभाग, चिकित्सा शिक्षा भी टीप क्रमांक 2410/2/गो डि/2018 दि. 04
नियम परिचयोजना चित्र
1355
10-2018

आसन एतद् द्वारा शासकीय चिकित्सा महाविद्यालय, ग्वालियर के
अस्पताल परिसर में 1000 बिस्तर चिकित्सालय के भवन एवं परिसर के निर्माण
कार्य में करने की प्रशासकीय स्वीकृति निम्नानुसार प्रदान की जाती है :-
चिकित्सा महाविद्यालय, ग्वालियर में 1000 बिस्तर के चिकित्सालय भवन एवं
परिसर निर्माण के लिए रुपये 338.46 करोड़ की पुनरीक्षित प्रशासकीय स्वीकृति प्रदान
की जाती है।

प्रथम चरण में रुपये 177.37 करोड़ की लागत से 596 बिस्तरों के लिये अस्पताल
भवन का निर्माण एवं फर्नीचरिंग कार्य की प्रशासकीय स्वीकृति प्रदान की जाती है।
प्रथम चरण का कार्य पूर्ण होने के उपरान्त वित्त विभाग से सहमति लेकर द्वितीय
चरण का निर्माण कार्य प्रारंभ किया जावे।

यह स्वीकृति मंत्रि-परिषद् आदेश आयटम क्रमांक 51 दिनांक 01 अक्टूबर,
लिए गए निर्णय के अनुक्रम में जारी की गई है।

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से

तथा आदेशानुसार,



(शर्मिला ठाकुर)

अवर सचिव

मध्यप्रदेश शासन

चिकित्सा शिक्षा विभाग

चिकित्सा शिक्षा
क्रमांक 4327
दिनांक 5/10/18

मध्यप्रदेश शासन
चिकित्सा शिक्षा विभाग
मंत्रालय

// आदेश //

भोपाल, दिनांक /07/2022

क्रमांक. /एफ 1-3/2009/55-2, राज्य शासन एतद् द्वारा चिकित्सा महाविद्यालय, ग्वालियर में निर्माणाधीन 1000 बिस्तरीय अस्पताल हेतु पूर्व में जारी प्रशासकीय स्वीकृति गति रूप 338.46 करोड़ के स्थान पर राशि रुपये 397.05 करोड़ की पुनरीक्षित प्रशासकीय स्वीकृति जारी की जाती है।

2/- यह स्वीकृति मंत्रि परिषद की बैठक दिनांक 15.07.2022 में लिए गए निर्णय के अनुसार मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,

(आर.एस.यमी)

अवर सचिव

मध्यप्रदेश शासन

चिकित्सा शिक्षा विभाग

भोपाल, दिनांक 09/07/2022

205/

पृ. क्र. एफ 1-3/2009/55-2

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार, मध्यप्रदेश, ग्वालियर।
2. निज सचिव, माननीय मंत्री जी, मध्यप्रदेश शासन, चिकित्सा शिक्षा, म.प्र. भोपाल।
3. निज सचिव, अपर मुख्य सचिव, मध्यप्रदेश शासन, वित्त विभाग, मंत्रालय, भोपाल।
4. निज सचिव, अपर मुख्य सचिव, चिकित्सा शिक्षा विभाग, मंत्रालय, भोपाल।
5. प्रमुख सचिव, मध्यप्रदेश शासन, योजना आर्थिक एवं सांख्यिकी विभाग, भोपाल।
6. प्रमुख सचिव, मध्यप्रदेश शासन, लोक निर्माण विभाग, मंत्रालय, भोपाल।
7. आयुक्त, चिकित्सा शिक्षा संचालनालय, सतपुड़ा भवन, भोपाल की ओर जनकी टीप क्रमांक 401/योधि/2, दिनांक 21.04.2022 के संदर्भ में सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रेषित।
8. आयुक्त कोष एवं लेखा संचालनालय, पर्यावास भवन, भोपाल।
9. संभागीय आयुक्त एवं अध्यक्ष स्वशासी समिति चिकित्सा महाविद्यालय, ग्वालियर, मध्यप्रदेश।
10. उप सचिव, मध्यप्रदेश शासन, मुख्य सचिव कार्यालय, मध्यप्रदेश, भोपाल।
11. परियोजना संचालक, (पी.आई.यू.) लोक निर्माण विभाग, निर्माण भवन, भोपाल।
12. अधिष्ठाता, गजराज चिकित्सा महाविद्यालय, ग्वालियर, मध्यप्रदेश।
13. कोषालय अधिकारी, जिला कोषालय, ग्वालियर, मध्यप्रदेश।
14. अनुभाग अधिकारी (शाखा-1) चिकित्सा शिक्षा विभाग, मंत्रालय भोपाल।
15. गार्ड फाईल।

अवर सचिव

मध्यप्रदेश शासन

चिकित्सा शिक्षा विभाग



Estimate Detail Report

Application No. : 2101008711013
Estimate No. : EST345118NSC
Scheme : Deposit
Sub Division/Zone : Baraghata Zone
Estimate Created By : Raj kumar Malviya

Organization/Applicant Name : THE PROJECT ENGINEER
Estimate Name : Estimate create for 2101008711013
Estimate Description : Estimate create for 2101008711013
Distribution Center : Baraghata Zone
Estimate Creation Date : 09-06-2021 03:33:13 PM

#	Task Name	Total Material Cost (Rs.)	0.0 % Increased Total Material Cost (Rs.)	Centages	Labour (Rs)	Transportation (Rs.)	Additional Charges (Rs.)	Total (4+5+6+7+8)	CGST@9.0% Total (Rs.)	MPGST@9.0% Total (Rs.)	Total (Rs.) (9+10+11)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	33 KV line on H-Beams 152 X 152 mm., 37.1 Kg./Mtr. 15 Mtr. Long supports using Dog conductor double circuit double stringing (DCDS) FOR URBAN AREA	1.50366485E7	1.50366485E7	1729214.58	1569826.1	872125.61	0.0	1.920781479E7	1728703.33	1728703.33	2.266522145E7
2	33 kV line for under ground railway crossing by one+one cable	1915129.2	1915129.2	220239.86	249732.85	151869.75	0.0	2536971.66	228327.45	228327.45	2993626.56
3	33 KV D.P.structure on H-Beams 152 X 152 mm., 37.1 Kg./Mtr.13Mtr. Long for double stringing double circuit	3029325.6	3029325.6	348372.44	305961.89	165098.25	0.0	3848758.18	346388.24	346388.24	4541534.66
4	Metering Equipment for 33KV HT Consumer	280843.78	280843.78	32297.03	10845.0	6866.0	0.0	330851.81	29776.66	29776.66	390405.13
Total		20261947.00	20261947.00	2330124.00	2136366.00	1195960.00	0.0	25924396.00	2333196.00	2333196.00	30590788.00
Supervision Cost											1529539.39
CGST @9.0% on Supervision Cost											137658.55
MPGST @9.0% on Supervision Cost											137658.55
Total Supervision Cost (Supervision + CGST + MPGST)											1804856.49
Total Estimate Cost with Supervision Charges											32395644.00

Schedule Detail :

Task No : 1

Task Name : 33 KV line on H-Beams 152 X 152 mm., 37.1 Kg./Mtr. 15 Mtr. Long supports using Dog conductor double circuit double stringing (DCDS) FOR URBAN AREA

#	Item Code	Item Description	Unit	Qty	Rate	Amount
1	M-0502231	Stay set 20 mm. complete without Stay wire (Painted)	Number	100.0	745	74500

4	M-0403014	Stay Wire 7/4.00 mm.(7/8 SWG)	Kilogram	1200.0	57	68400
5	M-0502261	Clamp 65X8 mm Flat of MS Flat for H-Beam (Each weight 3.2 kg)	Pairs	100.0	211	21100
6	M-0502430	Danger Boards Enamelled 33 KV	Number	250.0	50	12500
7	M-0602001	33 KV Pin Insulator Polymer Composite (10 KN)	Number	1500.0	405	607500
8	M-0404370	Aluminium Binding wire and tape	Kilogram	50.0	256	12800
9	M-0501065	H-Beams 152 X 152 mm., 37.1 Kg./Mtr.-15 mtr. Long =565.5 kg	Number	250.0	25635	6408750
10	M-0404231	Jointing Sleeves suitable for Dog (100Sq.mm.Al. Eq.) AAAC conductor	Number	120.0	137	16440
11	M-0502001	33 KV V cross-arms 75x75x6 mm angle (Each weight 24.60 Kg)	Number	750.0	1624	1218000
12	M-1214001	Red oxide paint	Litre	400.0	67	26800
13	M-1214002	Aluminium paint	Litre	400.0	142	56800
14	P-0001037	Concreting of structures & foundation (1:3:6)	Cmt	30.0	3742	112260
15	P-0001037	Concreting of structures & foundation (1:3:6)	Cmt	312.5	3742	1169375
16	M-0403016	Anti climbing devices (Barbed wire 2.24 mm dia, 14 SWG)	Number	250.0	219	54750
17	M-0403096	Earthing Coil of 115 Turns of 50 MM.Dia and 2.5 Mtr. Lead of 4.0 MM G.I Wire	Number	250.0	97	24250
18	M-0403208	M.S.Nuts with Bolts	Kilogram	750.0	59	44250
19	M-0401011	AAAC Dog conductor 0.10 sq. inch (100 sq.mm. Al.Eq.)	Kilometer	62.0	48738	3021756
20	P-0702056	Stone Block/Pre cast block for base pedding	Number	250.0	211	52750
21	M-0502019	Back Clamps for H-Beam of MS Flat 65x8mm (Each weight 1.92 Kg)	Number	1500.0	127	190500
22	P-0404307	Guarding for line/. Road crossing with 6 SWG GI wire & lacing of 8 SWG GI wire	JOB	250.0	7372.67	1843167.5
Total						1.5036649E7

Task No : 2

Task Name : 33 kV line for under ground railway crossing by one+one cable

#	Item Code	Item Description	Unit	Qty	Rate	Amount
1	M-0503127	M S FLAT 65X8 MM	Metric Ton	0.1	48818	4881.8
2	M-0404385	Cable marker	Number	20.0	110	2200
3	P-0001037	Concreting of structures & foundation (1:3:6)	Cmt	2.0	3742	7484
4	M-0403043	GI Pipe 150 mm B Grade	Meter	500.0	1156	578000
5	M-0403044	GI Pipe 150 mm A Grade	Meter	64.0	1014	64896
6	M-0403097	EARTHING SET (40MM , 3 METER GI PIPE , GI WIRE, EARTHING CLMAP AND NUT BOLT)	Set	8.0	4290	34320
7	M-0403208	M.S.Nuts with Bolts	Kilogram	20.0	59	1180
8	M-0201097	33 KV Polymer Lightening arrestor Gapless type	Number	12.0	1944	23328
9	M-0118021	Bi Metallic Clamp for Power Transformer of Brass Flat 50x50x10MM	Number	12.0	420	5040

10	M-0402009	33 KV under ground XLPE armoured Cable 3X300 Sq.mm.	Kilometer	0.6	1539959	
11	M-0403011	G.I. Wire 5.0 mm. (6 SWG)	Kilogram	40.0	52	
12	M-0402044	Outdoor Heat shrinkable cable end jointing kit with lugs for 33 kV grade XLPE cable for 3 core 400 sq mm	Set	8.0	33468	267744
Total						1915129.0

Task No : 3

Task Name : 33 KV D.P.structure on H-Beams 152 X 152 mm., 37.1 Kg./Mtr.13Mtr. Long for double stringing double circuit

#	Item Code	Item Description	Unit	Qty	Rate	Amount
1	M-0502222	MS strain plate 65x8mm 250mm long	Number	540.0	224	120960
2	M-0502231	Stay set 20 mm. complete without Stay wire (Painted)	Number	168.0	745	125160
3	M-0403014	Stay Wire 7/4.00 mm.(7/8 SWG)	Kilogram	1680.0	57	95760
4	M-0502261	Clamp 65X8 mm Flat of MS Flat for H-Beam (Each weight 3.2 kg)	Pairs	168.0	211	35448
5	M-0502261	Clamp 65X8 mm Flat of MS Flat for H-Beam (Each weight 3.2 kg)	Pairs	180.0	211	37980
6	M-0502398	Horizontal & Cross Bracing set of MS angle of 50X50X6 mm for 5 ft(1.5 mtr) centre DP	Set	36.0	3410	122760
7	M-0502430	Danger Boards Enamelled 33 KV	Number	36.0	50	1800
8	M-0602001	33 KV Pin Insulator Polymer Composite (10 KN)	Number	180.0	405	72900
9	M-0602005	33 KV(45 KN) Composite Polymer Disc Insulators	Number	324.0	179	57996
10	M-0501065	H-Beams 152 X 152 mm., 37.1 Kg./Mtr.-15 mtr. Long =565.5 kg	Number	60.0	23737	1424220
11	M-0404211	33 KV Strain hardware (T&C type) fittings	Number	324.0	124	40176
12	M-0502105	D.C. Cross arms 5 ft centre to center(100x50x6 mm) Channel	Set	90.0	4296	386640
13	M-1214001	Red oxide paint	Litre	108.0	67	7236
14	M-1214002	Aluminium paint	Litre	108.0	142	15336
15	P-0001037	Concreting of structures & foundation (1:3:6)	Cmt	56.4	3742	211048.8
16	P-0001037	Concreting of structures & foundation (1:3:6)	Cmt	50.4	3742	188596.8
17	M-0403016	Anti climbing devices (Barbed wire 2.24 mm dia, 14 SWG)	Number	60.0	219	13140
18	M-0403096	Earthing Coil of 115 Turns of 50 MM.Dia and 2.5 Mtr. Lead of 4.0 MM G.I Wire	Number	60.0	97	5820
19	M-0403208	M.S.Nuts with Bolts	Kilogram	600.0	59	35400
20	P-0702056	Stone Block/Pre cast block for base pedding	Number	60.0	211	12660
21	M-0502019	Back Clamps for H-Beam of MS Flat 65x8mm (Each weight 1.92 Kg)	Number	144.0	127	18288
Total						3029326.0

Task No : 4

Task Name : Metering Equipment for 33KV HT Consumer

	Item Code	Item Description	Unit	Qty	Rate	Amount
1	M-0502231	Stay set 20 mm. complete without Stay wire (Painted)	Number	4.0	745	2980
2	M-0403014	Stay Wire 7/4.00 mm.(7/8 SWG)	Kilogram	34.0	57	1938
3	M-0502261	Clamp 65X8 mm Flat of MS Flat for H-Beam (Each weight 3.2 kg)	Pairs	8.0	211	1584
4	M-0502261	Clamp 65X8 mm Flat of MS Flat for H-Beam (Each weight 3.2 kg)	Pairs	4.0	211	844
5	M-0502429	Danger Boards Enamelled 11 KV	Number	1.0	50	50
6	M-0602001	33 KV Pin Insulator Polymer Composite (10 KN)	Number	6.0	405	2430
7	M-0602005	33 KV(45 KN) Composite Polymer Disc Insulators	Number	3.0	179	537
8	M-0501065	H-Beams 152 X 152 mm., 37.1 Kg./Mtr.-15 mtr. Long =565.5 kg	Number	2.0	23737	47474
9	M-0404211	33 KV Strain hardware (T&C type) fittings	Number	3.0	124	372
10	M-0502096	D.C. Channel 3.8 mtrs center to center (100x50x6 mm)	Set	4.0	4800	19200
11	P-0001002	Concreting of stay (20 mm / 25 mm) @ 0.3 cmt. per stay	Cmt	1.2	3742	4490
12	P-0001015	Concreting of Rail / H-beam supports @ 0.60 Cmt.per pole including muffing of pole	Cmt	1.2	3742	4490
13	M-0403042	G.I.Pipe 40 mm Dia C grade type	Meter	10.0	174	1740
14	M-0403097	EARTHING SET (40MM , 3 METER GI PIPE , GI WIRE, EARTHING CLMAP AND NUT BOLT)	Set	1.0	4290	4290
15	M-0403208	M.S.Nuts with Bolts	Kilogram	5.0	59	295
16	M-0201097	33 KV Polymer Lightening arrestor Gapless type	Number	3.0	1944	5832
17	M-0304010	Meter box with TTB	Number	1.0	3819	3819
18	M-0402009	33 KV under ground XLPE armoured Cable 3X300 Sq.mm.	Kilometer	0.06	1318993	79139.58
19	M-0402261	Copper Control Cable 12 Core. 2.5 Sq.mm. (Armoured)	Kilometer	10.0	230	2300
20	P-0702056	Stone Block/Pre cast block for base pedding	Number	2.0	211	422
21	M-0404124	Outdoor heat shrinkable cable end jointing kit with lugs for 33 kv grade XLPE cable for 3 core 300 sq mm	Set	4.0	24154.3	96617.2
Total						280844.0



SANKALP

Madhya Pradesh Madhya Kshetra Vidyut Vitaran Co. Ltd.
(Govt. Of M.P. Undertaking)

Regd. Office - Nishtha Parisar, Govindpura, Bhopal-462023

Tel - 0755-2551222, Website - <https://sankalp.mpcz.in> E-mail - mpcz.sankalp@gmail.com

Work Order (Deposit)

Work Order : 118

DATE : 23/07/2021

To,
THE PROJECT ENGINEER
THE DEAN
Plot No. : SURVEY NO. 1804/4, GWALIOR POTTERIES CAMPUS
WARD NO. 56
GWALIOR

Subject : Work order to excute the work in the Application No :2101008711013

Attribute	Value
Supervision Cost	1804856.49

Details Of Estimate

Abstract :-

S.NO	Estimate No.	Scheme	Sanction	Amount	Contractor Name
1	EST345118NSC	Deposit	09/06/2021	3.2395644E7	DINESH KUMAR SINGHAL

1. This work will be done through "A" Class contractor.
2. Material used for this work will be as per standard & specification, specified by M.P.M.K.V.V. Co. Ltd.
3. This work will be carried out as per standard & specification, specified by M.P.M.K.V.V. Co. Ltd.
4. This work will be inspected by Deputy General Manager - STC (City Circle Gwalior) M.P.M.K.V.V. Co. Ltd.

Copy To :

1. Deputy General Manager - STC (City Circle Gwalior)
2. Deputy General Manager - O&M (City Circle Gwalior)

FAX: 2589821, Website www.mpcz.co.in

IP Address : 192.168.168.178

Signed By : Vinod Kataria (913939321483)
Date : 23-07-2021 19:00:08 IST
Reason : Verified by Employee On Behalf of MPMKVCL
Location : MPMKVCL Data Center, Bhopal
Ref No : OTPacm000000EMPLOYEE:1627046881189
Verify Type : OTP